
#001 d'Anty, Henry, olja, folkliv i Bretagne, 
signerad, 50 x 100 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#002 Vas, porslin, Kina, Qianlong, oktogonalt Mei-
Ping-formad, rik dekor i underglasyrblått samt 
polykrom och förgylld emalj av växtlighet, 
fjärilar mm, 
h 23 cm, smärre nagg

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#003 Vas, porslin, Kina, Kangxi-stil, antagligen 
Daoguang (1820-50), blå underglasyrdekor av 
flodlandskap, personer mm, 
h 29 cm, sannolik invändig lagning

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#004 Pilgrimsflaska, porslin, Kina, Daoguang 
(1820-50), blå underglasyrdekor av blommor, 
personer mm, 
hänklar i form av drakar, h 25 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#005 Fat, 1 par, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
lövformade med blå underglasyrdekor av 
flodlandskap, 
l 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#006 Skogh, Svante för Seffle Möbelfabrik, sido/
satsbord, 1 par, teak, 
ben med kopplade medar, bägge l 56 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#007 Klint, Esben för Le Klint, bordslampa, mässing, 
Le Klint 307, 
designad 1948, h inklusive skämhålare 52 cm, skärm saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#008 Wärff, Göran för Kosta, skål, delvis blåtonat glas, 
nätmönster av luftbubblor, fot med dekor i orange underfång, 
signerad, etikettsignerad samt numrerad 59911, l 18 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#009 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas, båt,
ingjuten dekor, signerad, l 17,5 cm, medföljer sockel

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#010 Matknivar, 11 + 3 st, silver med silverblad, 
Ryssland, 1800-tal respektive sekelskiftet 1900,
11 stämplade PawelAkimowOvchinnikow Moskva 1880 med 
kejserlig hovleverantörsstämpel, 3 stämplade möjligen Pjotr 
Baskakov samt med kontrollörstämpel för Ivan Lebedkin Moska 
1896-1908, total vikt 965 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#011 Kåsa, så kallad kovsh, silver, Ryssland, 
sekelskiftet 1900, 
oidentifierad mästare kyrilliskt CL samt kontrollstämpel för Ivan 
Sergejevich Lebedkin Moskva 1898 - 1914, l 17 cm, vikt 165 cm, 
initialer HE

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#012 Ryskt kejserligt saltkar med lock, Nikolaus I, 
förgyllt silver, Ryssland, empire, 1800-talets 1 
hälft, stansad dekor av snäckor och palmetter, 
lock och cuppa med genombruten dekor,
lock märkt nr 10, fot märkt nr 20 - 31 z(olotnik?), gravyr under 
foten ”Hennes Majestäts Tsaritsans 1837” möjligen framställd 
som ersättning för servis som förstörts vid branden i 
Vinterpalatset samma år, stämplad antagligen Jakob Wiberg 
Moskva 1837, kontrollörstämpel för Nikolai Dubrovin, h 12 cm, 
total vikt 180 gram, lockknopp saknas

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#013 Trancherbestick, 1 par, silver med stålblad, 
Ryssland, 1800-tal, 
stämplade Otto Frederik Tjusman St Petersburg (verksam 
1839-70), l 26 - 31 cm, intialer HE

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#014 Ragoutsked, silver, Ryssland, nyrokoko, 1800-
talets mitt, Olgaliknande modell, 
stämplad Gustaf Magnus Åkerblom (Okerblom) St Petersburg 
1848, kontrollörstämpel för Dimitri Ilitj Tverskoy, l 31 cm, vikt 175 
gram, spegelmonogram MO/OM

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#015 Ragoutsked, silver, Tyskland 1800-talets 1 hälft, 
oidentifierad mästarstämpel M, Dessau, l 36 cm, vikt 125 gram, 
stämplade initialer

Estimate: 500 - 600 SEK

#016 Qvarsebo, Mikael, olja, "Visionärt porträtt", 
signerad och daterad 1974, 42 x 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#017 Tomte med pipa, glaserad keramik, antagligen 
Gräfenroda, 
1900-talets mitt, h 67 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#018 Tomte med dragspel, glaserad keramik, 
antagligen Heissner,
1900-talets mitt, h 37 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#019 Jirlow, Lennart, färglito, kock med fasaner,
ed Mourlot, signerad och numrerad 57/285 samt med Mourlots 
blindstämpel, bildyta 38,5 x 27 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#020 Jirlow, Lennart, färglito, Parisrestaurant,
ed Mourlot, signerad och numrerad 214/275 samt försedd med 
Mourlots blindstämpel, bildyta 46 x 33 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#021 Jirlow, Lennart, färglito, Bistro,
ed Mourlot, signerad och numrerad 254/310, bildyta 38 x 46 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#022 Jirlow, Lennart, färglito, Kyparen, 
ed Mourlot, signerad och numrerad 187/225, försedd med 
Mourlots blindstämpel, bildyta 52 x 40 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#023 Jirlow, Lennart, färglito, "Vännerna kring 
trädgårdsbordet", 
signerad och numrerad 458/460, bildyta 48 x 65 cm, utförd 1976

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#024 Wys, Stan (egentligen Stanislaw Wysocki), 
skulptur, patinerad brons på stensockel, 
stående kvinnogestalt,
signerad, numrerad 7/12 och daterad 1998, total h 51 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#025 Qvarsebo, Mikael, blandteknik, Leda och svanen,
signerad och daterad 1997, pappersstorlek 104 x 75 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#026 Gam, Stine & Fratesi, Enrico (GamFratesi) för 
Gubi, stol, förgylld metall med grå 
plyschklädsel, "Beetle",
design 2012, framstår i nyskick, Beetle presenterades på 
Mindcraft12 i Milano 2012

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#027 Nilsson, KG (Karl Gustaf), färgserigrafi, 
"Timglasen",
signerad, daterad 1995 och numrerad 20/350, synlig 
pappersstorlek 33 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#028 Kandelaber till 5 ljus, mässing, empirestil, 1900-
talets början, 
dekor av fyrfat mm, h 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#029 Jonson, Sven, färglito, Jungfrun, ur mappen 
'Aniara', 
signerad och numrerad 181/390, 40 x 33 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#030 Bricka, silver, slät modell med präglad växtranka 
på brättet, vikt 595 gram, 
stämplad C G Hallberg Stockholm 1954, dia 30 cm, undersida 
med ägargravyr

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#031 Terrin med lock, flintgods, Rörstrand "Spets", 
dekor av klassiska byggnader och spetsmönster, stämplad före 
1884, l 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#032 Backström, Monica för Kosta Boda, skål. 
handmålat glas. "Tonga", 
signerad och etikettmärkt, l 24 cm, säljes till förmån för Kattfotens 
Katthem

Estimate: 300 - 400 SEK

#033 Marmeladburk med lock och underfat, porslin, J 
Dumont, Paris, 1900-talets 1 hälft, 
polykrom och förgylld dekor av blommor mm, underfat dia 16 cm, 
obetydlig nagg på ett löv

Estimate: 300 - 400 SEK

#034 Ljusstakar, 1 par, mässing, nyrenässans, 1800-
talets 2 hälft,
Eskilstuna No 6, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#035 Larson, Lisa, för JIE, figurin/ljusstake, delvis 
glaserat lergods, tomteflicka med ljushållare, 
etikettsignerad, h 15 cm, säljes till förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 300 - 400 SEK

#036 Modellbil, plåt, Schuco Examico 4001, 1900-
talets mitt, 4-växlad fjädermotor med handbroms 
och rattstyrning, 
stämplad Made in US.-zone Germany, l 14,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#037 Modellbil, plåt, Schuco Examico 4001, 1900-
talets mitt, 4-växlad fjädermotor med handbroms 
och rattstyrning, 
stämplad Made in US.-zone Germany, l 14,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#038 Himmelssäng, lackerat och bronserat trä, 
senempire, 1800-talets mitt, 
målad dekor av blommor samt datering 1851,invändigt mått 180 
cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#039 Theskedar 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, , total vikt 195 gr, 
stämplade GAB Stockholm, l 12 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#040 Byrå, valnöt med intarsia och mässingsbeslag, 
rödbrokig marmorskiva, Louis XVI-stil, 1900-
talets början,
3 lådor, invändigt med löstagbara bestickfack, b 85 cm, nyckel 
saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#041 Sekretär, mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, 
tvådelad, 
front med 4 lådor, samt skrivklaff, bakom vilken små lådor och 
rum, flankerande kolonnetter, b 103 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#042 Andersson, Ole för Borén, golvlampa, 
vitlackerad metall och krom, "Lilla Aurora", 
design 1978, h 138 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#043 Vallien, Bertil för Boda, skulptur, gjutet klarglas i 
svärtad smidesställning, tjur, 
smidet sannolikt utfört av Axel Strömberg, Boda, osignerad, h 
31,5 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#044 Wiberg, Harald för Royal Copenhagen, figurin, 
tomte, polykrom underglasyrdekor,
modellnummer 369, polykrom underglasyrdekor, h 12,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#045 Okänd designer för interstil, golvlampa, wengé 
och metall, sammanfällbart stativ,
justerbar höjd, maximal h 171 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#046 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 200 - 300 SEK

#047 Sparbössa, plast, Muminpappa, Göteborgs Bank 
(senast 1968)
h 16 cm, nyckel saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#048 Richarde, Ludvig, olja, "Efter regnbyn",
signerad och daterad 1900, 36 x 76 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#049 Toilettebord med klaffar, valnöt med intarsia, 
Louis XV-stil, sekelskiftet 1900, dekor av 
blommor mm, förgyllda bronsbeslag,
uppfällbar skiva varunder inredning i poppel, uppfälld l 91 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#050 Vas, fajans, De Porceleyne Schotel/Johannes 
Van Duijn, Delft (verksam 1764-73),
balusterformad mde polykrom dekor i starkeldsfärger, signerad, h 
16 cm, smärre glasyrnötningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#051 Halskedja, 18 karat vitguld, Balestra Italien, vikt 
5 gram
svenska importstämplar, l 42 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#052 Örhänge, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om cirka 0,15 carat,
vikt 0,6 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#053 Ring, 18 karat vitguld med 3 briljantslipade 
diamanter om 0,2 carat enligt gravyr, 
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1972, vikt 2,8 gram

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#054 Ring, 18 karat vitguld med 1 gammalslipad 
diamant om 1,68 (!) carat enligt gravyr, 
otydligt stämplad Uppsala 1980, vikt 4 gram

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#055 Ring, 14 karat rödguld med facettslipad, röd 
sten, dekor av kinesiska drakar,
stämplad YTK, vikt 13.3 gram

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK



#056 LeBlanc Stewart, Julius, efter honom, 
giclée(?)tryck, "On the yacht Namouna, Venice" 
efter original från 1890, synlig storlek 40 x 51 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#057 Vippbord, alrotsfanerad skiva på tredelad fot, 
Mälardalen, sekelskiftet 1800, 
dia 79 cm, fot med spricka

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#058 Okänd designer, taklampa, driven koppar och 
polykromt blyglas, jugend, 1900-talets början, 
organisk form, h exklusive upphängning 30 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#059 Trampbil, lackerad plåt, Mercedes, Giordani, 
Bologna omkring 1960, 
l 98 cm, stötfångare, handtag samt kylarprydnad saknas, någon 
buckla

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#060 Samovar, koppar, så kallad themaskine, 
Danmark, senempire, 1800-talets mitt, 
balusterformad på fyrdelad fot, mässingspip, h 46 cm, glödrör 
saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#061 Okänd dansk möbeldesigner, 1950-60-tal, 
väggskåp, palisander med rottingklädd skjutdörr 
och spegel,
b 90 cm, bruksslitage, rotting med något klotter

Estimate: 300 - 400 SEK

#062 Wegner, Hans J för Getama, armstolar, 1 par, ek 
med röd ylleklädsel,
stämpelsignerade, klädsel med slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#063 Okänd konstnär, olja, empire, 1800-talets början, 
historiscerande scen, 
möjligen ursprungligen del av väggfält, synlig storlek 88 x 125 
cm, slitage, retuscher, lagningar

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#064 Ljusstake, tenn, empiretyp, 1800-talets 2 hälft,
stämplad Niklas Anström Växjö 1864, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#065 Møller, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, Setter med fasan, modellnummer 1533,
polykrom underglasyrdekor, l 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#066 Siersbøl, Hermann, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver med 7 cabochonslipade ametister, 
stämplat Kastrup efter 1948, l 38 cm, vikt 19 gr

Estimate: 500 - 600 SEK

#067 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av isbjörn, signerad, l 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#068 Lindstrand, Vicke för Kosta Crystal Collection, 
'isblock', glas, 
slipad dekor av säl, signerad, l 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#069 Leksaksbil, litograferad plåt, 1940-50-tal, Schuco 
Elektro-Ingenico 5311, medföljer styrenhet, 
vägmärken mm,
obetydligt slitage, originalförpackning med skador, några 
vägmärken mm saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#070 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
kalebassformad med handmålad dekor av fåglar, signerad, h 28 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#071 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, glas,
dekor i turkost underfång, signerad och numrerad LH 1359 
(1958), h 29 cm, litteratur: Ricke & Thor, avbildad sida 385, 
någon repa

Estimate: 600 - 800 SEK

#072 Bridgewater, Henry Scott efter Phelps, William, 
mezzotint, porträtt av Miss Eliza H Phelps,
Colnaghi & Co, London, signerad och egenhändigt betitlad, 
synlig pappersstorlek 39 x 33 cm, något gulnad

Estimate: 500 - 600 SEK

#073 Piedestaler/blomsterbord, 2 st, böjträ och bonad 
bok, Thonet, sekelskiftet 1900,
etikettsignerade, h 56 respektive 63 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#074 Meny(?)ställ, skuren valnöt, Frankrike, 1800-
talets slut, dekor av akantus mm,
h 185 cm, smärre defekter

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#075 Okänd konstnär, 1900-tal, skulptur, glaserat 
stengods, sittande Shar Pei,
h 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#076 Polaroidkamera, modell 800 "The (800",  
tillverkad 1957–1962,
l 24 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#077 Avlastningsbord, svarvat och svartlackerat trä, 
nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, skiva med målad 
blomdekor, 
tredelad fot, h 73 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#078 Hatthylla, böjträ och metall, 1900-talets 1 hälft, 
l 185 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#079 TV Bang & Olofsen, Beovision MS 6000,
design David Lewis 1996, medföljer stativ

Estimate: 400 - 500 SEK

#080 Eitel, Jacques, olja, Jardin des Doms, Avignon, 
signerad och a tergo daterad 1989, 26 x 33 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#081 Olsson, Axel, olja, Vångaberget - Åskmoln över 
rapsfält, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#082 Okänd japansk konstnär, olja, "Kamikochi, 
looking Mount Hodaka through Taisho Lake, 
Japan",
signerad SM och daterad 60, enligt påteckning a tergo utförd av 
S Muruyama, 31 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#083 Industribelysning, grålackerad aluminium, 1900-
talets mitt eller 2 hälft, 
h 43 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#084 Schöblom, Svante för Overman, snurrstol, 
gultonad, transparent plast på metallunderrede,
gjuten signatur, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#085 Thygesen, Rud & Sörensen, Johnny för Magnus 
Olesen, armstol, böjträ med laminatsits, modell 
8002,
design 1981, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#086 Dalí, Salvador, färglito, Le Centaur (Kentauren) 
1983, 
tryckt signatur, ur den godkända men osignerade upplagan, 
tryckt hos Claude Jobin, Paris, editerad av Armand & Georges 
Israel, synlig pappersstorlek 54 x 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#087 Dalí, Salvador, färglito, Le Cheval de la Mort 
(Horse of Death) 1983, tryckt signatur,
ur den godkända men osignerade upplagan, tryckt hosClaude 
Jobin, Paris, editerad av Armand & Georges Israel, synlig 
pappersstorlek 54 x 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#088 Strösked, silver, variant av gammalfransk 
modell, stämplad Michael Olof Barkman Varberg 
1847,
l 21 cm, vikt 45 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#089 Presentationsbricka, nysilver, 1900-talets mitt,
presenterat till Kapten E A Foulkes, Bolton Artillery Regiment, 
Prestons Ltd Bolton, dia 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#090 Kaminur, svart marmor, art-déco, 1920-tal,
b 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#091 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, graalteknik, 
"Mykene", slipad dekor av fiskar mot 
underfångsdekor av gröna "alger" och 
luftbubblor,
signerad och numrerad LG 350, h 27 cm, litteratur; avbildad sid 
404 Ricke & Thor

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#092 Konschak, Cristine för Knabstrup, tillskriven, 
golvvas, harpälsglaserat stengods,
dekor i blått, otydligt stämpelsignerad CK (?) samt 
etikettsignerad  och numrerad 476/854, h 43 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#093 Werner, Ernst för Ilkra, vas, glaserat flintgods, 
1950-tal,
geometrisk dekor i blått, modellnummr 206/40, h 40 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#094 Okänd designer för Bay Keramik, golvvas, 
glaserat flintgods, 1950-tal, 
numrerad 621-40, h 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#095 Okänd österrikisk designer, 1950-tal, golvvas, 
glaserat flintgods,
geometrisk reliefdekor i blått, numrerad E.1 -40, h 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#096 Guldmynt, 100$ Bermuda 1975, vikt 7.03 gram 
900/1000 rödguld, 
slaget till minne av Drottningens besök 16/2 1975,framstår 
ocirkulerat i originaletui

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#097 Bricka, sockerskål samt gräddkanna, 925/1000 
silver, total vikt 580 gram.
dekor av blommor, stämplad Sanborns Mexico, bricka l 23 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#098 Ekman, Birger för Mjölby Intarsia, väggplatta 
med intarsiadekor,
dekor av dansande ungdomar, a tergo signerad, daterad 1939 
och etikettmärkt, totalt mått 28,5 x 28,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#099 Leksaksbil, gjutjärn med gummihjul, AB 
Skoglund & Olson Gefle, modell No 105,
omkring 1930, 19 cm, senare bemålning

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#100 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, vas, stengods, dekor i blå 
harpälsglasyr, 
modellnummer 1116, signerad, h 11 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#101 Armring, 18 karat rödguld, vikt 19,5 gram.
stämplad Albrechtssons Lund 1983. dia 7 cm,

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#102 Armring, 18 karat rödguld, vikt 22,5 gram. 
stämplad Albrechtssons Lund 1975. dia 7 cm,

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#103 Armring, 18 karat rödguld, vikt 24 gram.
stämplad Yngve Lind Gemla utan årtal, dia 7 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#104 Guldtacka, 1 gram 999/1000 rödguld
Argo SA Chiasso, i försluten plastförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#105 Guldtacka, 5 gram 999/1000 rödguld, 
Argo SA Chiasso, i försluten plastförpackning

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#106 Nilsson, Wiwen, egen verkstad, halslänk, 
sterlingsilver, 
dekor av stavar, stämplad Lund 1954, l 50 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#107 Johansson, Nils, olja, Höstlandskap, 
signerad, även a tergo, 25 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#108 Johansson, Nils, olja, komposition,
signerad och daterad 1971, 27 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#109 Ring, 18 karat rödguld med 5 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,5 carat, 
stämplad Svensk Ädelmetall, Stockholm, vikt 5,7 gram

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#110 Salongsbord, mahogny och rot, senempire, 1800-
talets mitt, 
oktogonalt på fyrdelad fot med lejontassar, dia 102 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#111 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#112 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#113 Parti silvermynt, 18 st tvåkronor, Danmark, 
18-1900-tal, 
total vikt 270 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#114 Okänd designer för Lamp Gustaf, taklampa, 
vitlackerad aluminium, Hendrix,
h 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Rooth, Nils för Hagafors Möbelfabrik, matbod 
med 1 tilläggsskiva, teak och bok, Atle 292 
omkring 1960.
totalt 165 x 80 cm, bruksslitage, huvudskiva ojämnt sammansatt

Estimate: 500 - 600 SEK



#116 Sommelieröppnare, 72 st, Le Cordon Bleu
i oöppnade förpackningar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#117 Parti julpyssel, Craft Crazy, 60 st, 
i oöppnade förpackningar

Estimate: 700 - 800 SEK

#118 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, skål, 
marmorerad glasmassa, 
klotformat ben, h 22 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#119 Hardaga, Tarik, olja, komposition med 
hänkelvas, 
signerad och a tergo daterad -03, 45 x 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#120 Zwick, Lis, färglito, "Et drömspil", signerad, 
daterad 1987 och numrerad 62/100, 
pappersstorlek 39 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#121 Skålfat, 1 par, porslin, Kutani, Meiji 1800-talets 2 
hälft, 
blå underglasyrdekor av växtlighet, botten med blå cirkel och 
Fuku-tecken, dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#122 Normann, Knut, olja, Visby ringmur, 
signerad, 40 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#123 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#124 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#125 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#126 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#127 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition, ur 
mappen Artistery - Dentistery, Galerie Bonnier, 
Geneve 1977, 
tryckt hos Pierre Badey, Paris, signerad och numrerad 239/250, 
pappersstorlek 56 x 43 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#128 Bordspingla, delvis förgyllt silver, 1700-tal, 
driven dekor av blommor mm, h 11 cm, vikt 65 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#129 Okänd designer, skulptur, glas, ingjuten dekor 
av clown, sol måne mm, 
osignerad, h 20 cm, botten med handskriven etikett Alexis Soto 
Johansfors

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#130 Okänd designer för Bröderna Andersson, 
Ekenässjön, soffgrupp, 3 delar, teak, 
1960-tal, soffa samt 2 fåtöljer, original ylleklädsel,

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#131 Okänd designer för Ulferts, Tibro, soffbord, 
palisander, 1960-tal, 
l 135 cm, säljes till förmån för Röda Korset, Hyltebruk

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#132 Persson, Sigurd & Bauer, Lisa för Kosta, skål, 
glas
etsad dekor av löv, signerad och etikettmärkt, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#133 Parti julpyssel, Craft Crazy, 55 st, 
i oöppnade förpackningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#134 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, 
vardera med 4 briljantslipade diamanter om totalt 0,32 carat samt 
12 facettslipade safirer, total vikt 7 gram, dia 17 mm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#135 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, glaserat 
stengods, björn,
signerad, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#136 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, glas, 
dekor av frukter,
handsignerat och etikettmärkt, 30 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#137 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand Ateljé, vas, 
glaserat stengods,
cylindrisk nederdel med koniskt liv, signerad, h 19 cm, möjligen 
invändig spricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#138 Lütken, Per för Holmegaard, skål, klarglas, 
Provence, 
design 1955,osignerad, dia 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#139 Vatten/vinbehållare, tenn med trädetaljer, 
empirestil, sekelskiftet 1900, 
urnformad, h 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#140 Kallskålskål, tenn, bukig med 2 uppsvängda 
hänklar, 
stämplad Hans Wiksten Västerås 1810, l l 29 cm, fot saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#141 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, taklampa, 
koppar, 
strutformad, h 34 cm, någon smärre buckla

Estimate: 300 - 400 SEK

#142 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, lockurna, 
glaserat lergods,
dekor av fiskar och alger, signerad, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#143 Bordsfotogenlampfot, glas med 
mässingsbeslag, oscariansk, 1800-talets 2 hälft,
bemålad dekor av kvinnor, h exklusive lamphållare 54 cm, 
elektrifierad

Estimate: 500 - 600 SEK

#144 Utzon, Linn för Rosendal, vaser, 1 par, blå 
glasmassa med målad silverdekor, Tanne, 
signerade och etikettmärkta, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#145 Borstar med silvermontage, 2 st, total silvervikt 
cirka 400 gram,
dekor av blommor, oidentifierade stämplar Ungern 1937-65, l 16 
respektive 25 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#146 Robinson, Martin, egen studio London, julgran i 
kruka, mossa, pärlor mm,
elektrifierad, h

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#147 Elektriska luftrenare, 1 par Inov8 Science AD,
i originalförpackningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#148 Elektronisk luftfuktare,
Mitsubishi MJ-E16VX

Estimate: 600 - 800 SEK

#149 Okänd designer för Elgin, puderdosa, 
sterlingsilver, totalvikt 155 gram, 
rund med invändig spegel, stämplad Elgin American Made in 
USA, dia 8,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#150 Samovar, pläter, Louis XVI, sekelskiftet 1800,
urnformad med uppsvängda hänklar, h 56 cm, lock med 
bristningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#151 Paulsen, Sophus, tillskriven, olja, fiskare lagar 
nät,
signerad SP, 86 x 76 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#152 Alechinsky, Pierre & Dotremont, Christian, 
färglito, "Abstrates" 1963,
ed Permild & Rosengreen, Köpenhamn, signerad i stenen, 
pappersstorlek 63 x 85 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#153 Jerndorff, Poul, 1900-talets början, olja, hus i 
trädgård,
osignerad, 30 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#154 Jerndorff. Poul, olja, insjölandskap,
signerad PJ och daterad 4/10 1903, 22 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#155 Jerndorff, Poul, olja, motiv från Italien,
signerad och daterad 07 (a tergo daterad 08), 24 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#156 Jerndorff, Poul, olja, skymningslandskap,
osignerad, 20 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#157 Hammerich, Magdalene, olja, gryningslandskap, 
osignerad, 21 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#158 Okänd dansk konstnär, blandteknik, stilleben 
med järnek,
a tergo otydligt betecknad ...August Jerndorff..., 22 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#159 Okänd dansk konstnär, 1800-tal, olja, hus i 
landskap, 
a tergo otydlig etikett, 26 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#160 Nyrop, Börge, olja, skogsdunge,
signerad och otydligt daterad, 32 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#161 Malmeström, Akke Hugh, olja, Midsommarafton i 
Gesunda,
signerad, daterad 1944 och a tergo etikettmärkt, 74 x 92 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#162 Malmeström, Akke Hugh, olja, Kvinnor på åkern, 
Siljansnäs,
signerad, daterad 1940 och a tergo etikettmärkt, 59 x 70 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#163 Altzar, Anders, olja, tvätterskor vid Siljan,
signerad och daterad 1920, 66 x 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#164 Pettersson, Gunnar, akvarell, tornfalk och bofink,
signerad, synlig pappersstorlek 50 x 71 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#165 Pettersson, Gunnar, akvarell, Nidingens fyrplats,
signerad, synlig pappersstorlek 50 x 71 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#166 Kaffeservis, 3 delar, silver, nyrokokostil, 1900-tal, 
stämplade C M Cohr Köpenhamn, svenska importstämplar för 
Olhans Falun 1950, kaffekanna h 23 cm, total vikt 120 gram, 
initialer AO

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#167 Bänklängd, krabbasnår, Skåne, sekelskiftet 1900,
175 x 50 cm, något slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#168 Frisk, Thomas, reliefer, 2 st, glaserat stengods, 
vågmönster respektive ansikten framför Nordisk Maskinfilt AB i 
Halmstad, 1 signerad och daterad 78, 1 etikettsignerad, h 12 
respektive 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#169 Salongsstol, bonad björk med djuphäftad 
plyschklädsel, oscariansk, 1800-talets slut
framben med hjultrissor

Estimate: 300 - 400 SEK

#170 Mekanisk stol, svarvat och svärtat trä med gul 
plyschklädsel och flätade fransar, Hermann 
Böhme, Riesbach, Zürich, 1800-talets slut,
mekaniskt höj- och sänkbar sits med vev, etikettsignerad

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#171 Okänd konstnär, olja, blomstermarknad på 
Grand Place, Bruxelles, 
otydligt signerad, 54 x 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#172 Niss, Thorvald, olja, kvinna på bakgård, 
signerad och daterad 1873, 38 x 34 cm, a tergo etikett fån 
Kunsthallen

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#173 Nielsen, Heinrich, olja, landskap från Husum,
signerad, 27 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#174 Fihn, Joakim för Belid, taklampa, lackerad 
metall, "Diablo", 
modellnummer T1166, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#175 Fihn, Joakim för Belid, taklampa, lackerad 
metall, "Diablo", 
modellnummer T1166, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#176 Kopparstick, De Stad Nymegen (Nijmegen) 1740, 
ur Thomas Salmon /Isaak Tirion - 
Hedendaagsche historie of tegenwoordige staat 
van allen volkeren, synlig pappersstorlek 16,5 x 
42,5 cm
ur Thomas Salmon /Isaak Tirion - Hedendaagsche historie of 
tegenwoordige staat van allen volkeren, synlig pappersstorlek 
16,5 x 42,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#177 Fåtölj, helstoppad, djuphäftad plyschklädsel, 
oscariansk, 
sekelskiftet 1900, senare klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#178 Okänd designer, 1950-60-tal, bricka, vitlackerad 
plåt,
genombruten dekor, 31 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#179 Okänd designer för PM Keramik, Danmark, 
1960-70-tal, bordslampa, delvis glaserat lergods, 
geometrisk form, signerad, h exklusive lamphållare 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#180 Bang, Michael för Holmegaard, fat, glas, dekor 
av polykroma punkter, 
signerat, numrerat, daterat 2003 samt etikettmärkt, dia 40,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#181 Bianconi, Fulvio för Venini Murano, skulptur, 
glas, stående fågel, cirka 1954,
dekor av ränder, h 40 cm

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#182 Rüdinger, Albert, olja, dansk fjordparti,
osignerad, 19 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#183 Okänd konstnär, 1800-tal, landskap med bro,
osignerad, 20 x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#184 Bo, Lars, etsning, "Kaellingedigte 10",
signerad och numrerad HC 6/8, pappersstorlek 46 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#185 Parti frimurareföremål; förkläde, 
tjänstgöringstecken, halstecken samt 
stadgebok, 
England, 1900-tal, tjänstgöringstecknet i förgyllt och emaljerat 
silver stämplat Toys, Kenning & Spencer, Birmingham

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#186 Robson, Michael, etsningar, 6 st + 1, skulpturer 
från Beverly Minster, 
samtliga signerade och numrerade, synlig pappersstorlek 19 x 12 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#187 Kakfat, mjukporslin, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
blå underglasyrdekor av fåglar mm, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#188 Vinprovarset, 5 delar, kristall, Royal Scot Crystal 
Arts and Crafts, specialedition för Harrods,
i frigolitförpackning, medföljer notatblock från Harrods

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#189 Fältflaska, Danmark M/1856, Holmegaards 
Glasverk, stämplad BC, 
h 20 cm, original bärremmar

Estimate: 300 - 400 SEK

#190 Madsen, Steen Lykke för B&G, skål, stengods, 
bemålad dekor av ansikte,
signerad, 44 x 44 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#191 Okänd designer, golvvas, grönglaserad keramik, 
dekor av horisontella räfflor, h 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#192 Seidelin, Peter för Seidelin Faaborg Keramik, 
golvvas, svartglaserad keramik,
signerad, h 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#193 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup/Kastrup 
Glasværk, pendel, vitopak glasmassa, "Life" 
design 1964, 
sladd med mässingsfäste, h 33 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#194 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup/Kastrup 
Glasværk, pendel, vitopak glasmassa, "Life" 
design 1964, 
sladd med mässingsfäste, h 33 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#195 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup/Kastrup 
Glasværk, pendel, vitopak glasmassa, "Life" 
design 1964, 
sladd med mässingsfäste, h 33 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#196 Okänd dansk designer, taklampa, vitlackerad 
metall, 
dekor av lameller, dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#197 Okänd designer för IKEA, picnicset, vit plast, 
i oöppnad men defekt originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#198 Okänd engelsk keramiker, 1950-60-tal, kanna 
samt 4 muggar, keramik,
dekor av segelbåtar mm, h 25 cm, smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#199 Bordsur med slag, mahogny, Danmark, Louis 
XVI, sekelskiftet 1800, 
genombrutet fodral, urtavla signerad Joach'm Brandt 
Kiöbenhavn, h 36 cm, smärre def

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#200 Grötskål med lock, tenn, bukigt med ledade 
hänklar, 1800-talets 1 hälft,
stämplat Sven Ekström Norrköping 1826, dia 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#201 Welling, Hans för Keto Keramik, Tyskland, 
1950-60-tal, 
vas, glaserat lergods, Surreale, polykrom emaljdekor av hus mm 
mot svart fond, signerad, h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#202 Okänd designer för för Porzellanfabrik 
Günthersfeld, Gehren/Thüringen, 1920-tal, 
jardinière med skulptur/blomsterhållare, 
delvis förgyllt porslin, art-déco, dekor av dansande kvinna, l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#203 Clough, Dorothy för Uppsala Ekeby, figurin, 
delvis gaserat lergods, "Linda",
)ofta kallad Pippi), design 1969, signerad, h 12,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#204 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin/
cigaretthållare, i form av stående åsna,
dekor i egg-and-spinach-glasyr och brunt, stämplad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Knörlein, Rudolf för Goldscheider, skulptur, 
Madonnan,
design cirka 1936, polykrom underglasyrdekor, stämpelsignerad, 
h 26 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#206 Okänd konstnär, skulptur, patinerad gips, 
knästående pojke,
signerad H Harreboe och daterad 1952, h 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#207 Inoue, Mitsuo för Holmegaard, vas, glas, 
'Jasmin', 
dekor i blått, design 1984, etikettsignerad, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#208 Inoue, Mitsuo för Holmegaard, bordslampa, glas, 
'Jasmin', 
dekor i blått, design 1984, etikettsignerad, h inklusive 
skärmhållare 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#209 Flaska, fajans, Iznik, Osmanska Riket, 1800-tal, 
kvadratisk ,ed polykrom blomdekor, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#210 Toilettespegel, metall och krokodilimiterande 
papp, 1920-30-tal, 
3-flyglad, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#211 Nilsson, Wiwen, egen verkstad, armlänk, 
sterlingsilver, dekor av stavar, 
stämplat Lund 1954, l 20 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#212 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#213 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#214 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#215 Matsked, silver, gammalsvensk modell, 
gustaviansk,
stämplad Fredrik Petersson Ström Stockholm 1777, l 21 cm, vikt 
69 gram, ägarinitialer

Estimate: 400 - 500 SEK

#216 Dosor, 2 st, silver, total vikt 175 gram,
gjuten dekor av putti, rokokoscen och broskornamentik, l 8 
respektive 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#217 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, skåp, teak, 
dubbla dörrar, inredning med utdragbara fack, b 115 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#218 Okänd designer för Kungliga Hovleverantören 
Lysberg & Hansen, Köpenhamn, soffbord, 
palisander, 
sarg med räfflad dekor, plakettsignerat, l 130 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#219 Hundevad, Poul, bokhylla, teak, 
h 100, b 160 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#220 Hundevad, Poul, bokhyllor, 2 st, ek, 
1 etikettsignerad, h 196 cm, b 70 respektive 138 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#221 Thams, Georg för Vejen Polstermøbelfabrik, 
soffa, 3-sits, 
mörkbrun läderklädsel, etikettsignerad, l 190 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#222 Thams, Georg för Vejen Polstermøbelfabrik, 
soffa, 2-sits, 
mörkbrun läderklädsel, l 130 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#223 Mattallrikar, 11 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet halvblonde, 
dia 23 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#224 Underlägg/coasters, 6 st, silver, Persien, 1900-
talets 1 hälft, punsad arabeskdekor,
otydliga stämplar, antagligen Isphahan, svenska importstämplar 
efter 1912, dia 10 cm, total vikt 320 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#225 Osthyvel samt kakspade, silver med rostfria 
blad, gammaldansk modell (dobbeltriflet),
stämplade C M Cohr Köpenhamn, l 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Matbestick, 15 delar, silver, Haga, total vikt 720 
gram
6 matskedar och 5 -gafflar, 3 bordsskedar och 1 -gaffel, 
stämplade JL Hultman Stockholm, delvis med gravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#227 Parti skedar mm, silver, total vikt 910 gram,
mestadels Sverige, några delar 1800-tal

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#228 Parti silver, total vikt 430 gram,
etuier, thesil mm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#229 4 delar silver, total vikt 270 gram,
2 ljusstakar, 1 askfat samt 1 assiett, skador samt gravyr

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#230 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, nattygsbord, 
teak och palisander,
låda i sarg, b 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Buffet, bonat trä med mässingsbeslag, 
barockstil, 1900-talets 1 hälft, 
3 lådor i sarg, l 160 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#232 Hansen, Severin för Haslev/Royal Copenhagen, 
soffbord, palisander med Tenerakakel, 
etikett- och plakettsignerat, l 113 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#233 Heske, Githa, egen verkstad Köpenhamn, 
golvlampa, glaserat stengods, 
räfflad dekor, stämpelsignerad, h exklusive lamphållare 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#234 Vykortsalbum, Tyskland WWI, innehållande 
brevkort och fotografier med militära motiv mm
obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#235 Ransoneringsböcker, 2 st samt identitetskort, 
England, 1950-tal, 
innehåller kuponger mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#236 Okänd designer för Cole & Mason, brödbox med 
löstagbar skärbräda, 
möjligen päronträ, brännstämplad, l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#237 Skulpturer, 5 st, skuret trä, Västafrika, 1900-
talets 2 hälft, 
personer respektive sittande apa, h 18 - 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#238 Okänd dansk konstnär för Galleri Glas, golvvas, 
rödmelerad glasmassa med gröna påklipp, 
otydligt signerad och etikettmärkt Galleri Glas- Exklusiv 
Glaskunst, h 53 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#239 Okänd konstnär, vas/kanna, glas, dekor i vitt mot 
blå fond, 
påklippt hänkel, otydligt signerad, h 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Okänd konstnär, vas, glas, dekor i grönt 
underfång samt av blått påklipp, 
osignerad, h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#241 Holmgren, Christer för Holmegaard, karaff, grön 
glasmassa, modellnummer 428,
design 1952, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#242 Bang, Jacob för Holmegaard, parti 
glasservisdelar med förgylld kant, Gisselfeld, 
2 lådor

Estimate: 400 - 500 SEK

#243 Okänd designer för Vitrika, vägglampett, metall 
och brunt glas, 
1960-tal, h 31 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#244 Bjufström, Helge, egen verkstad, vas, stengods,
dekor i brun harpälsglasyr, signerad, dia 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#245 Sköld, Erik, olja, landskap, 
signerad, 20 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#246 Jonson, Sven, färglito, 'Nattbild' 
signerad och numrerad 300/310, ur 70-årsmappen, 28 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#247 Polder, Rudi (Rudolph Christiaan), olja, 
kustbild Marstrand, sign, 55 x 66 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#248 Erixson, Sven Xet, färglitografi,
"Vikingakungen i Sönderum brännes", signerad och numrerad 
174/250, synl pappersstorlek 39 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#249 Väggspegel, vitmålat trä, dekor av blomknoppar, 
Hemslöjden Borås, 
stämpelsignerad, dia 45 cm,

Estimate: 200 - 300 SEK

#250 Brusewitz, Björn, etsning, 
Personer på perrong, signerad och daterad 1981, 25 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#251 Canapé, skuren valnöt, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
helstoppad klädsel, l 180 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#252 Golvlampa, smide, 1900-talets 1 hälft, 
dubbla ljuskällor, h 160 cm, skärm saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#253 Gunghäst, skuret och bemålat trä, 
1900-tal, lädersadel, tagelsvans, l 70 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#254 Okänd designer för Interstil, pall, svartlackerad 
aluminium, "Martina", 
trebent, stämpelsignerad, h 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Krüger, Annlis, textiltavla med applikationer, 
Hotellobby,
signerad Annlis Antonsson och daterad 1985, 140 x 150 cm, 
proveniens: First Hotel Mårtensson, Halmstad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#256 Matta, old Persisk, 
220 x 125 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#257 Matta, old/semiantik Senneh (?),
200 x 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#258 Matta, old Pakistan Karachi, 
190 x 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#259 Ritzman, Jan-Erik & Carlsson, Sven Åke, egen 
glashytta, Transjö, skål på fot,  glas, 
dekor i rött och grönt, signerad, dia 35 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#260 Ritzman, Jan-Erik & Carlsson, Sven Åke, egen 
glashytta, Transjö, pokalglas, 
polykrom glasmassa, osignerat, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#261 Ritzman, Jan-Erik & Carlsson, Sven Åke, egen 
glashytta, Transjö, pokalglas, 
polykrom glasmassa, osignerat, h 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#262 Johansson, Jan för Orrefors, ljuslykta, glas med 
mässingsmontage, 
slipad dekor, handsignerad och etikettmärkt, h 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#263 Stödkorsett, läder, 1900-talets början, 
avsedd för tuberkulösa barn, stämplad Apelviken (Apelvikens 
Sanatorium, Varberg), h 52 cm, smärre defekter

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#264 Halvmodell, bonat trä, 1900-talets 1 hälft, 
l 70 cm, smärre defekter

Estimate: 500 - 600 SEK

#265 Bojan, porslin, Kina, Qing, 1800-tal, 
blå underglasyrdekor av Shou-tecken mm, h 19 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#266 Okänd polsk (?) konstnär, relief, koppar, dekor 
av boxare, 
dia 40 cm, gravyr

Estimate: 400 - 500 SEK

#267 Spelbordsbrickor, 1 par, mahogny, 
1900-talets 1 hälft, dia 26 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#268 Skrivställ, patinerad brons, art-déco, 1920-tal, 
signerad H Wolfnagen Denmark samt Bezani 20, l 32 cm cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#269 Knudes, Vibeke, tillskriven, olja på  relief, 2 st, 
kompositioner,
signerade VK, 19 x 25 respektive 19 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#270 Parti knivar, 1900-talets 1 hälft, bland annat 
scoutkniv,
l 20 - 24,5 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#271 Okänd designer för Müller Frères, Lunéville, 
bordslampa, mässing med glasskärm, 
art-déco, 1920-tal, polykrom dekor, h 50 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#272 Handskrift, trä, Burma, 18-1900-tal, 
l 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Okänd konstnär, miniatyrer, 3 st, 1900-talets 1 
hälft, 
samramade, otydlig signatur, total h 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#274 Okänd designer, lockurna, patinerad brons,
art-déco, 1920-tal, total h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#275 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, skulptur/
brevpress, nysilver, 
dekor av stående setter, l 12 cm

#276 Armbrynja, stål, möjligen indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, h 66 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#277 Handspegel i etui, brons, Japan Meiji, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av bambu, etui i lackarbete, l 35 cm, obetydligt slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#278 Okänd designer, möjligen Kaj Franck för Fog & 
Mörup, taklampa, emaljerad metall, 
1960-70-tal, dekor av bruna blommor mot beige fond, dia 23 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#279 Okänd designer, möjligen Kaj Franck för Fog & 
Mörup, taklampa, emaljerad metall, 
1960-70-tal, dekor av bruna blommor mot beige fond, dia 35 cm

Estimate: 1,600 - 2,000 SEK

#280 Flagga, siden, Kina, Qing, sekelskiftet 1900, 
dekor av Qing-dynastins Himmelsdrake med 
den heliga pärlan,
110 x 165 cm, smärre defekter

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#281 Okänd designer, väggspegel, förgyllt smide.
modern tillverkning, h 123 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#282 Okänd designer, sänglampor, 1 par, teak, metall 
och glas, 1950-60-tal, 
l 22 cm, bruksslitage, 1 glas defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#283 Johansen, Karl Otto för B&G, skulptur, 
stengods, man med hästar,
signerad, inpressat fabriksmärke, l 35 cm, smärre nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#284 Emanuel, Frank Lewis, blandteknik, Hamnen i La 
Rochelle,
signerad, synlig pappersstorlek 55 x 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#285 Hougaard, Henning, olja, gräsandspar i vinter, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Lindén, Ragnhild, färglito, "Sveriges Bästa 
Bord", signerad EA med dedikation,
ed Lindströms Solna, bildyta 39 x 50 cm, bilden var omslagsbild 
till boken med samma namn år 2000

Estimate: 200 - 300 SEK

#287 Månsson, Mats, färglito, "Chanterell", signerad 
och numrerad 82/175,  
pappersstorlek 60 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#288 Månsson, Mats, färglito, "Chanterell", signerad 
och numrerad 81/175,
pappersstorlek 60 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#289 Okänd designer för Lamp Gustaf, bordslampa, 
rostfritt stål och frostat glas,
etikettsignerad, h 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#290 Okänd designer för Watt & Veke, bordslampa, 
glas och metall,
textilskärm från Bergo, etikettsignerad, h inklusive skärm 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#291 Salto, Axel för Royal Copenhagen, kaffe/
thekanna, porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 21 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#292 Salto, Axel för Royal Copenhagen, thekanna, 
porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#293 Okänd designer för Stelton, salladsskålar 1 par, 
svart plast, 
stämplade Stelton Made in Denmark, dia 41 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#294 Okänd designer för Gebrüder Bing, Nürnberg, 
vinkylare, koppar och mässing,
jugend, sekelskiftet 1900, dekor av liljor, signerad, h 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#295 Kniv, smide och trä, så kallad "Grindekniv", 
Färöarna, 
1900-talets mitt, knivblad med slipade jack, balja med 
intarsiadekor av fångstbåt, total l 30 cm

Estimate: 100 - 1,200 SEK

#296 Rezl, Bohumil, skulptur, terrakotta, 1900-talets 1 
hälft, 
kvinnohuvud, signerad, h 30 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#297 Dell, Christian för Kaiser, arbetsbelysning, delvis 
svartlackerad metall, Kaiser Idell, design 1931,
justerbar ljusarm, bruksslitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#298 Dell, Christian för Kaiser, arbetsbelysning, delvis 
svartlackerad metall, Kaiser Idell, 
design 1931, justerbar ljusarm, bruksslitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#299 Okänd konstnär, 1900-talets början, byster 1 par, 
bemålad gips,
arabiskt par, h 48 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#300 Jönsson, Barbro, olja, Sommartids entré, 
signerad och daterad 1984, 56 x 71 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#301 Malmsten, Carl, slagbord, teak och bok, 
Vapensmeden, 
design 1949, h 75, b 77 cm, total l 130 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK



#302 Persson, Ove, olja, "Bönemöte",
signerad och daterad 1980, 61 x 73 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#303 Olson, Erik, färglito, Brev från en surrealist, 
signerad EA och daterad -74, 38 x 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#304 Okänd designer, 1900-talets mitt, golvlampa, fur, 
modell snarlik Carl Malmstens "Staken", h 137 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#305 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, fällstolar, 4 
st, 
bok, skålad sits

Estimate: 600 - 800 SEK

#306 Okänd konstnär, olja, italiensk kvinna, 
signerad H Lind, 29 x 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#307 Broge, Alfred, olja, landskap, 
signerad, 46 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#308 Mekanisk trådrullesnurra, brännförgylld brons 
och mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, 
l 36 cm, smärre slitage och defekter

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#309 Anatomisk modell, bemålad gips på träsockel, 
1900-talets 1 hälft, 
öra i genomskärning, l 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#310 Bordslampa, porslin, Sitzendorf, sekelskiftet 
1900, 
dekor av putti, h inklusive skärm 31 cm, vissa defekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#311 Reklamfotografier, 3 st, 1900-talets 2 hälft, Helan 
och Halvan, 
20 x 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Reklamfotografier,  3 st, 1950-tal, "Tender Trap"
Frank Sinatra och Debbie Reynolds, 25 x 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#313 Stave, Sylvia för C G Hallberg, tobaksburk, art-
déco/funkis, 
cylindrisk med maddekor, lockknopp i form av elefant, stämplad 
Stockholm 1931, h 12 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#314 Kandelabrar till 3 ljus, 1 par, brons,
nyrenässans, 1800-talets slut, h 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#315 Skrin, bemålat trä, 1700-tal, marmorerad dekor,
l 45 cm, slitage, renoverad

Estimate: 300 - 400 SEK

#316 Parti metall, vaxljusstake, tenn, J L Hultman, 
serveringskanna, koppar med svärtat 
trähandtag, senempire samt 1 par ljusstakar, 
mässing oscarianska, 
h 17 - 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#317 Söeborg, Axel, olja, "Vinter Småland", 
enligt uppgift a tergo utställd på  Charlottenborg, signerad, 39 x 
49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#318 3 delar keramik; tomte, stengods Gösta Grähs, 
katt keramik, L´Eau Vive, Belgien samt 
grisformad keramikflaska, 
h 9 - 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#319 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 
1900-talets 1 hälft, h 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#320 Reklamfigur, bemålat trä, Tuborg/Kongens 
Bryghus, 1900-talets 1 hälft, 
i form av sittande tomte med julöl, h 83 cm, dessa figurer sattes 
bak på de hästdragna bryggerivagnarna i Köpenhamn vid jultid, 
bruksslitage

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#321 Reklamskylt, trä, "Viskafors Galoscher äro de 
bästa"
47 x 91 cm, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#322 Tempelklocka, brons, Kina, Qing, 1800-talets 2 
hälft, 
delvis lackerad brons, dekor av personer mm, dia 18 cm, visst 
slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#323 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, väggspegel 
med belysning, modell 34310,
dia 50 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#324 Okänd dansk designer, 1950-tal, väggspegel, 
teak med 2 böjliga ljusarmar, 
oregelbunden form, h 88 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#325 Krater, försilvrad brons, 1800-tal, kopia efter den 
sedan 1945 försvunna Minervaskålen (Pallas 
Athenaskålen) från Hildesheim, 
originalet romerskt arbete från cirka 100 e Kr, l 31 cm, obetydligt 
slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#326 Armstolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska, sannolikt Stockholmsarbeten 
1770-80-tal, rund rygg med humlekvist, 
kannelerade fram- och bakben med fleuroner, olik klädsel, 
senare bemålning

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#327 Konsol/sockel till kaminur, palisander med 
intarsia, Frankrike, senempire, 1800-talets mitt, 
dekor av blommor, otydlig signatur "Enfans ....", l 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#328 Bricka, lackarbete, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
dekor av samurajer mm i guld, l 52 cm, smärre defekter

Estimate: 600 - 800 SEK

#329 Serveringsbricka, svartlackerad och förgylld 
plåt, 1800-talets 2 hälft, 
l 61 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#330 Krutflaska, mässing, osmanska riket, 
sekelskiftet 1900, 
stiliserad växtdekor, h 17 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#331 Pepparkaksform, skuret trä, så kallade 
Speculoos, Holland, 1900-tal, 
dekor av personer, l 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#332 Dockhus, trä, 1800-tal, 
spröjsade glasfönster med sammetsgardiner, l 56 cm, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#333 Vette, bemålat trä, 1900-talets 1 hälft,
knipa, l 37 cm, visst slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#334 Okänd konstnär, 1900talets 1 hälft, skulptur, 
skuret och bronserat trä, 
stående akt, h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#335 Kyrkdosa, driven koppar, Köpenhamn, 17-1800-
tal, 
dekor av växter, vapensköld med otydliga initialer, botten med 
Köpenhamns stadsstämpel, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Fartygsmodell, bemålad plåt, 
1900-tal, l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#337 Tallrikar, 11 st, porslin, Arita, Japan, Meiji, 1800-
tales slut, 
polykrom dekor av samurajer, dia 21 cm, någon mindre nagg, 1 
med spricka

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#338 Skrin, lackarbete, ryssland, 1900-talets början, 
dekor av personer i trojka, 
l 23 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#339 Okänd finsk (?) konstnär, skrin, bemålat trä, 
bemålad dekor av växter, insekter mm, 
lock med invädigt monterad akvarellav finskt landskap, denna 
signerad ED och daterad 1934, l

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#340 Dalahästar, 4 st samt -tupp, skuret och bemålat 
trä, 1900-talets 1 hälft, 
h 14 - 22 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#341 Marott, Christel, litografi och offset, stående 
flicka, 
signerad och daterad 1959 i trycket, synlig pappersstorlek 36 x 
24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#342 Väggspegel, mässing, sekelskiftet 1900,
oval 49 x 44 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#343 Okänd konstnär, intarsiatavla, jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av familj i solnedgång,
portalformad ram, h 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Elvgren, Gil, efter honom, offset, 1950-tal, 
"Fascination"
original från 1952, tryckt signatur, synlig pappersstorlek 48 x 41 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#345 Bords/toilettespegel, mässing, 1910-20-tal, 
genombrutet krön, h 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#346 Skrivset, 3 delar, mässing och bakelit, Brillant,
1920-30-tal, brevsprättare, bläckpenna samt ograverat sigll, i 
originaletui, l 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#347 Tavelram, mahogny och förgylld brons, jugend, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av kvinnoansikte, l 50 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#348 Darcis, Louis efter Vernet, Carle (egentligen 
Antoine Charles Horace), kopparstick, 2 st, 
handkolorerade, 
"Le cheval bouchonné" respektive "La barrière franchie", 
pappersstorlek 29 x 34 cm, något fläckiga

Estimate: 500 - 600 SEK

#349 Haas, Johan Jacob efter Lorentzen, Christian 
August, akvatinter och linjeetningar, 1 par, 
Paradis Bakken respektive Stubbe Lian,
ur serien fyra vyer från Norge, synlig pappersstorlek 38 x 45 cm, 
gulnade

Estimate: 400 - 500 SEK

#350 Vivares, Francois efter Dughet Gaspard 
(Gaspard Poussin), kopparstick 1 par, landskap, 
synlig pappersstorlek 33 x 42 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#351 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm, förstärkningsspik

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#352 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#353 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#354 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#355 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, delvis 
rödmålad bok, trebent med skålad sits, 
h 48 cm, lagning

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#356 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm, nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#357 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm, nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#358 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, bok, 
trebent med skålad sits, 
h 48 cm, kant med avslag

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#359 Okänd dansk designer, 1950-tal, pall, rödmålad 
bok, trebent med skålad sits, 
h 48 cm, lagning

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#360 Sidentryck, 2 st, sekelskiftet 1900, 
romanticerande scener, 
yttermått inklusive ram 54 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#361 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, teak och 
lackerad metall, Grand Prix, modell 3130,
modellen presenterades på Designutställningen i Köpenhamn 
1957, detta exemplar daterat 1974

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#362 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, teak och 
plastöverdragen metall, T-stol (Hammer Chair), 
modell 3103,
design 1955, brännstämplad Made by FH Denamrk samt med 
etikett Danish Furnituremakers Control, detta exempar sannolikt 
från omkring 1960, smärre nagg

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK



#363 Modellbåt, bemålat trä, 1900-talets 1 hälft, 
fiskekutter, 
l 111 cm, medföljer ställning

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#364 Serveringsbricka, försilvrad metall, Osmanska 
riket, sekelskiftet 1900, 
dekor av stiliserade blommor, oidentifierade stämplar, l 74 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#365 Kandelabrar till 3 ljus/ljusstakar 1 par, nysilver, 
nyrokoko, sekelskiftet 1900, 
löstagbara kandelaberarmar, total h 49 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#366 Lange, Kai för Fog & Mörup/Royal Copenhagen, 
bordslampor, 2 st, porslin, "Tistel"
dekor i blått, h exklusive lampfäste 28 respektive 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Okänd designer, 1900-talets mitt, skulptur. 
bemålat trä, stående häst,
tagelsvans, h 24 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Stenyxa, tunnackig flintyxa, neolitikum, 
lösfynd från Själland, l 21 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#369 Lockstop, glas med tennmontage, 1800-talets 2 
hälft, 
monterad porslinsplatta med polykrom dekor av Justitia samt 
invändigt namn "Fitzkij", h 15 cm, kalkavlagringar

Estimate: 300 - 400 SEK

#370 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
mintgrön, utländsk kontakt

Estimate: 200 - 300 SEK

#371 Terrin med lock och underfat, porslin, B&G, 
sekelskiftet 1900, 
dekor i Sachsisk Blomst, l 30 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#372 Dryckeshorn (?), skuret horn, 1800-talets mitt, 
l 20 cm, bärrem saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#373 Skulptur, granit (?), sittande Buddha,
h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#374 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, slipad 
dekor av kvinna med blommor, 
signerad och numrerad 2623 (1940), h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#375 Mekanisk leksak, litograferad plåt, motorcykel, 
Tipp & Co, Tyskland, 1940-50-tal, 
modellnr TCO 598, l 30 cm, stödhjul och 1 stänkskydd saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#376 Konfektskålar, 1 par, 800/1000 silver, 
Hovjuvelerare Gebrüder Friedländer Berlin, 1900-
talets början, 
genombrutna, l 17 cm, total vikt 300 gram, monogram JOCJ (?)

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#377 Skulptur, brons, 1900-talets början, stående 
buddhistmunk, 
möjligen Burma, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#378 Relief, brons, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 
möjligen Benin, dekor av stående personer 
(krigsfångar ?), 
l 29 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#379 Votivfigur, terrakotta, Hellenistisk period, cirka 
6-500 fKr, 
vilande nötboskap, l 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#380 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, väggskulptur, 
stengods och textilfibrer, 
signerad, total h 45 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#381 Bajonett, WWI, fransk Lebel Mle 1886/93, 
stukatklinga, kortad till skyttegravskniv l 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Bajonett, dansk M/1889 Krag Jörgensen, 
stämplad Alex Coppel Solingen, l 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#383 Bajonett i balja, dansk M/1962 för US Rifle M1 
Garand, 
stämplad HTK, total l 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#384 Bajonett i balja, Östtysk för AK47 Kalashnikov, 
total l 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#385 Bajonett i balja, Belgisk M/FN FAL, 
total l 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#386 Bestick, sk trousse, Kina, 1900-tal, etui med kniv 
samt 2 chopsticks, 
total l 28 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#387 Klewang i balja, smide och hardwood, 
antagligen Sumatra, 
1900-tal, l total l 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#388 Okänd konstnär, olja, utsikt från 
Skeppsholmsbron mot Söder med Katarina 
Kyrka i fonden,
otydligt signerad och daterad 1931, 51 x 71 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#389 Modellbil, Corgi Toys 486, Kennel Club, med 4 
hundar,
i originalförpackning, l 10 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#390 Stereoskopiska glasplåtar, 10 st, WWI, 
motiv från olika krigsskådeplatser, i originalförpackning, 6 x 13 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#391 Okänd designer, vas, keramik, dekor av 
dovhjortar mm, 
okänd signatur Merete H samt  %VAND, 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#392 Okänd dansk designer, 1950-tal, väggur, teak, 
konvex urtavla med romerska mässingssiffror, 
elektriskt, dia 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#393 Kanna, majolika, antagligen Minton, 1800-tal, 
i form av fisk, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#394 Brödkorg med hänkel, nysilver, art-déco, 1920-
tal, 
dekor av stjärna, dia 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#395 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, salt- och 
pepparströare, flintgods, Blå Eld, 
design 1950, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#396 Bang, Michael för Fyens Glasvaerk, vaser, 1 par, 
vitopak glasmasssa, "Hyacintglas", design 1980, 
spiralvriden dekor, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#397 Okänd dansk keramiker, bordslampa/skulptur, 
stengods, 
organisk form, dekor i brunt, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#398 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, tantalus/
jaktbägarset, ek med läderremmar, 
"Napakymppi"omkring 1965,
inredning med 7 glas (modell 1755) samt karaff (modell KF 505) 
med propp (1 karaff och ett glas saknas), etikett och 
handsignerat Nuutajärvis/Notsjö l 26 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#399 Relikväktare så kallad Byeri, skuret trä, läder 
och fjädrar, Fang, Gabon, 1900-talets mitt eller 2 
hälft,
i form av stående kvinna, total h 45 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#400 Mogensen, Børge för Søborg Møbelfabrik, 
vägghängt nattygsbord, teak, 1960-tal, 
b 48 cm, smärre nagg, lådor saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#401 Fåtöljer, 1 par, skuren valnöt, 1900-talets början,
plyschklädsel med mässingsstift

Estimate: 200 - 300 SEK

#402 Stort parti sparbössor; plast keramik mm, 
bl a MC-Kossan, Torna, Bara och Harjagers Härads Sparbank 
mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#403 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, glas, dekor av 
slöjor i vitt underfång, 
stämpelsignerad, l 17 cm. litteratur: Ricke & Thor, avbildad sid 351

Estimate: 200 - 300 SEK



#404 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#405 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm, etikett med skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#406 Bernadotte, Sigvard & Björn, Acton för WASO, 
arbetsbelysning med skruvfäste, Ledu Deluxe, 
justerbar, etikettsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#407 Okänd designer, 1950-tal, bordslampor, 1 par, 
mässing,
otydlig signatur, h inklusive skärmar 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#408 Strumpbyxor med doft (!), "Scratch 'N Sniff 
Fragrant Hosiery", Fashion Print Ltd,
prototyp till British Design Awards, monterad på kartong

Estimate: 300 - 400 SEK

#409 Munkhammar, Kristina, egen verkstad, skulptur, 
glaserat stengods, 
vilande drake, signerad, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#410 Skrin, skuret och delvis bemålat trä, sekelskiftet 
1900, 
inredning i rosa sammet, l 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#411 Okänd designer för Stelton, salladsskål, röd 
plast, 
stämplad Stelton Made in Denmark, dia 30 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#412 Hallampa, brons med polykromt glas, jugend, 
1900-talets början, 
kvadratisk, 24 x 24 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#413 Förvaringssäck till takbox, Lamborghini, 
172 x 83 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#414 Okänd konstnär, olja, interiör med herrar i 
renässansdräkt, 
signerad T Bak (?), 64 x 78 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#415 Parti silver, 18-1900-tal, total vikt 185 gram,
bägare, sockertång mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#416 Blomsterpiedestal, gråmålat trä, 1900-talets 1 
hälft,
dekor av cirklar, h 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#417 Palmqvist, Sven för Orrefors, tillskriven, svagt 
gråtonad glasmassa, 
möjligen modell 3579, etikettsignerad, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#418 Berglund, Bengt för Gustavsberg, olje/
vinägerkanna, flintgods, 
tryckt dekor av tobaksrelaterade motiv, h 21 cm exklusive kork

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Fotpall, björk, empirestil, 1900-talets 1 hälft,
svängda ben, l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#420 Fiskfat, flintgods, Göteborg, jugend 1900-talets 1 
fjärdedel, fiskformat, 
polykrom underglasyrdekor, l 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#421 Skinkfat, flintgods, Rörstrand 1900-talets början, 
grisformat, 
l 53 cm, något missfärgat

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Allert, Henrik för Pentik, Finland, väggplatta, 
glaserat stengods, i form av igelkott,
signerad och etikettmärkt, l 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#423 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas med hänklar, 
flintgods, 
dekor av stiliserade blommor, osignerad, h 18,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#424 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, 
harpälsglaserat stengods, 
reliefdekor, signerad, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#425 Okänd designer för Stelton, skål, rostfritt stål, 
vågig kant, dia 23 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Ström, Per Olof (PO) för Alsterfors, vas, glas, 
dekor i blått överfång, signerad och numrerad 18, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#427 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas,
dekor i stålblått underfång, signerad och otydligt numrerad, l 19 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#428 Okänd designer, taklampa, vitlackerad metall, 
modell snarlik "Cyclon" av P O Ström för IKEA, 
osignerad, dia 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#429 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, 
spolformad, 
signerad, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#430 Bergsten, Lars, skulptur, delvis glaserad 
terrakotta, stående par,
signerad, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#431 Ekström, Yngve för Pileprodukter, tillskriven, 
bordslampa, akrylplast, "Tulip",
etikettsignerad, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#432 Okänd designer för Reijmyre, skål, rubinglas, 
dekor av spiralvridna påklipp, 
osignerad, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#433 Okänd designer, skålar, 2 st, blå glasmassa, 
dekor av luftbubblor, h 12 respektive 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#434 Okänd designer för HEMI, bords/vägglampa, 
brunlackerad metall, 
HEMI 3, etikettsignerad, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#435 Okänd designer för Uppsala Ekeby, 
blomsterampel, 
glaserat lergods, dia 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Bonfanti, Arturo, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad -71 och numrerad 15/100, 39 x 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#437 Ljunggren, Reinhold, färglito, stilleben med 
flöten och vette, 
signerad och numrerad 112/310, synlig pappersstorlek 40 x 47 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#438 Just Andersen, Ib, theservis, 3 del, tenn, kannan 
med rottingklätt handtag, 
modellnummer 2421, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#439 Just Andersen, Ib,, 5 delar tenn; salt- och 
pepparströare, senapskanna, vas samt bricka, 
h 5 - 6 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#440 Frimärksalbum med, delvis äldre, frimärken, 
hela världen

Estimate: 600 - 800 SEK

#441 Arnesen, Frank, relief, blästrat och bemålat trä, 
figurkomposition, signerad och daterad 1974
78 x 63 cm

Estimate: 300 - 500 SEK

#442 Bach, E W för Sejling Skabe, Danmark, 
sideboard, teak, 1950-60-tal, 
front med 3 lådor och skjutdörrar bakom vilka inredning med 
lådor och speglar, l 165 cm, smärre defekter

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#443 Okänd designer för Glas & Trä, Hovmantorp, 
hallmöbel, palisander, 
underdel med lådor, b 116, total h 167 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#444 Okänd designer, 1900-talets mitt, gungstol, 
svarvat och vitlackerat trä,
lösa textildynor

Estimate: 300 - 400 SEK



#445 Okänd designer för Glas & Trä, Hovmantorp, 
väggspegel, palisander, 1950.-60-tal, 
etikettsignerad, h 112 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#446 Okänd designer, 1960-tal, tidskriftshållare, fur 
med canvasklädsel,
l 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#447 Engström, Sven & Myrstrand, Gunnar för 
Tingströms/Bra Bohag, soffbord, teak med 
utdragbara skivor i melanin, modell ’Aristokrat’, 
stämpelsignerat, l 120 c (190 cm utfällt)

Estimate: 600 - 800 SEK

#448 Målkärl, 7 st, koppar, 1900-tal,
h 7 - 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#449 Okänd designer, möjligen för Orrefors, 
bordslampa, 
glas och krom, total h 32 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#450 Wiinblad, Björn för Nymölle, ljusstakar, 1 par, 
fajans, 
hexagonala med dekor av kvinnor i blått, signerade och daterade 
1987, h 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#451 Okänd designer, hallspegel, teak,
nedre handskfack, h 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#452 Hallspegel med handskkorg, valnöt, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, 
h 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#453 Lindberg, Ralf för Gärsnäs, armstol, böjträ på 
kromat underrede, "Bird",
beige (konst?)läderklädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#454 Kökshylla, trä med flintgodsbehållare, 
1900-talets 1 hälft, b 46 cm, slitage skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#455 Okänd designer, 1950-60-tal, nattygsbord, 1 par, 
vitlaserad teak, 
låda i sarg, b 46 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#456 Wikkelsø, Illum för N Eilersen, soffbord, 
palisander, "Capella",
design 1959, 61 x 61 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#457 Okänd designer, 1950-60-tal, fåtöljer, 1 par,
bonad bok med lösa textilklädda dynor

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#458 Okänd designer, 1960-tal, fåtöljer, 1 par, bok med 
helstoppad textilklädsel, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#459 Okänd designer, 1960-tal, hurtsskrivbord med 
lös skiva,
teak och bok, l 150 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#460 Okänd designer för Horsnæs Møbelfabrik, 
armstol, teak med konstläderklädsel, 1950-60-tal, 
plakettsignerad, klädsel med rivmärken

Estimate: 300 - 400 SEK

#461 Jelinek, Johanna för IKEA, snurrstol, Torbjörn, 
grön/svart klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#462 Armstol, bonat trä, allmogearbete 1800-tal,
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#463 Okänd designer, stolar, 6 st, ljus björk,
bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#464 Stort parti LP-skivor, Pop/Rock, 
mestadels 1980-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#465 Okänd designer, möjligen för Glas & Trä 
Hovmantorp, väggspegel, ek,
undre avslutning med hylla, h 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#466 Hörnskåp, vitlackerat trä, 
1800-talets 2 hälft, h 165 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#467 Vitrinskåp på benställning, mahogny med 
intarsia,
Sheratonstil, England, sekelskiftet 1900, h 182 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#468 Toilettespegel, skuret och svärtat trä och 
palisander, nyrokoko, 1800-talets slut, 
rik dekor av blommor mm, 2 lådor i sarg, h 100 (!) cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#469 Byrå, valnöt och valnötsrot, barockstil, 
sekelskiftet 1900, 
beslag i förgylld mässing, b 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#470 Sandström, Carl olja, allmogeinteriör, 
signerad och daterad 1951, 41 x 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#471 Van Borselen, Jan Willem, efter honom, 
oljetryck, bemålat, 1800-tal, vedplockare i skog, 
tryckt signatur, 42 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#472 Ljungberg, Sven, färglito, Ljungbymotiv,
signerad och numrerad 837360, synlig pappersstorlek43 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#473 Due, Christian, etsning, "Franz Joseph Kai, 
Wien"
signerad, daterad -56 och numrerad 8/25, synlig pappersstorlek 
31 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#474 Dordoni, Rodolfo för Foscarini, bordslampa, 
lackerad metall med vit glaskupa, Bijou Tavola,
etikettsignerad, h 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#475 Dordoni, Rodolfo för Foscarini, bordslampa, 
lackerad metall med violett glaskupa, Bijou 
Tavola, 
etikettsignerad, h 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#476 Inoue, Mitsuo för Holmegaard, vaser 2 st, glas, 
'Jasmin', dekor i blått, 
design 1984, etikettsignerade, h 9,5 respektive 13,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#477 Okänd (japansk ?) konstnär, sidenbroderi, 
dekor av personer, signerad Ax (?), 115 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#478 Okänd designer, 1910-20-tal, damsekretär, 
palisander med intarsia, Swedish Grace, 
fron med låda samt skrivklaff, bakom vilken små lådor, 
mittsektion med lönnfack, b 85 cm, smärre fanérdefekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#479 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-
talets 2 hälft,
h 165 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#480 Kaffeservisdelar, flintgods, Old Royal respektive 
Gainsborough, 1960-tal, 
polykrom och förgylld dekor

Estimate: 200 - 300 SEK

#481 Kabinväska för personal vid Union de 
Transports Aériens, canvas med plastdetaljer, 
MFS Frankrike, 1960-70-tal, l 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#482 Durand, J G för Luminarc, vas, glas, 1960-tal, 
geometrisk dekor i rött överfång, gjuten signatur, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#483 Munspel i etui, Hohner The Chromonica 64,
l 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#484 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, duvor på lövbur - 'Lovebirds', 
modellnr 402, polykrom underglasyrdekor, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#485 Loka/seldon, läder med mässingsbeslag, 1800-
talets 2 hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 500 - 600 SEK



#486 Hellsten. Lars för Orrefors, skålar, 2 st, kristall, 
Corona, 
design 1978, signerade, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#487 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
glas, så kallad näsdukskål,
dekor i rött och svart, etikettsignerad, h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#488 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, Atoll, 
dekor i blått, dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#489 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, Atoll, 
dekor i blått, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Okänd designer för Steninge Slott, fat, glas, 
Swan Lake,
polykrom dekor av svanar, dia 37,5 cm, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#491 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
svart glasmassa, 
målad dekor av kvinnoansikte, signerad, h 34 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#492 Okänd designer för Orrefors, skål, kristall, 
gjuten dekor av tulpaner, signerad, dia 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#493 Burmeister, Ingegärd för Gabriel Keramik, fat, 
glaserad keramik, 
dekor av ansikte, signerat, dia 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#494 Naesström, Agneta egen verkstad, Klippan, 
skulptur, stengods på smidesställning, "Angie",
signerad och daterad 2001, total h 59 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#495 Fagerström, Hans, färglito, Fågelholmen 
Steninge, 
signerad och numrerad 609/745, 41 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#496 Vikbladh, Bo, färglito, "Torso"
signerad och numrerad 117/250, synlig pappersstorlek 67 x 52 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#497 Qvarsebo, Michael, färgserigrafi, Torso, 
signerad HC 6/15, 62 x 47 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#498 Qvarsebo, Mikael, färgetsning, komposition med 
siffror,
signerad och numrerad HC 9/25, synlig pappersstorlek 84 x 64 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#499 Buck, Erik för Nova Stolefabrik, stolar, 6 st, teak,
sits och rygg med (defekt) textilklädsel, 1960-tal, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#500 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, engelsk stil, 
1900-talets 2 hälft, 
underdel med 2 lådor och skåpsdörrar, överdel med spröjsade 
vitrindörrar, h 190, b 90 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#501 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, engelsk stil, 
1900-talets 2 hälft, 
underdel med 2 lådor och skåpsdörrar, överdel med spröjsade 
vitrindörrar, h 190, b 90 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#502 Wennerwald, Emil, olja, hus i blommande 
fruktträdgård, 
signerad och daterad 1919, 56 70 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#503 Okänd designer för Søborg Møbelfabrik, sido/
lampbord, 1 par, ek,
etikettsignerade, 60 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#504 Signerad spegel, empire, Danmark, 1800-talets 1 
hälft, 
oktogonal, etikettsignerad ... Schmidt, Westergade No 203 i 
Odense...h 58 cm, senare glas

Estimate: 600 - 800 SEK

#505 Okänd konstnär, gouache, danskt ångfartyg,
signerad IB och daterad 1903, 15 x 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#506 Korlind, Einar Nielsen, olja, kustlandskap, 
Bornholm, 
signerad, 35 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#507 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, jalusiskåp, 
teak, 
dubbla jalusidörrar, b 103 cm, nyckel saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#508 Okänd dansk designer, byrå med skrivskiva, 
valnöt, 1940-50-tal, 
8 lådor samt utfällbar skrivskiva, mässingsbeslag och -skodda 
ben, h 123, b 85 cm, 1 handtag saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#509 Tunebo, Lars, blandteknik, Hjärter Dam och 
Kung, signerad och daterad 2001,
pappersstorlek 105 x 140 cm, lös i ram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#510 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#511 Figuriner/ströare, 6 st, flintgods, Staffordshire, 
1800-tal, i form av stående figurer,
polykrom dekor, h 13 - 22 cm, någon mindre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Okänd designer för Søholm, bordslamp, 
blåglaserat stengods, 
reliefdekor av stiliserade blad, signerad, h inklusive skärm 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#513 Lundsfryd, Ole, olja, hamnparti med personer,
sognerad, 40 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#514 Buck, Erik antagligen för Odense 
Maskinsnedkeri/Domus Danica, stolar, 6 st, 
bok med svart textilklädsel,

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#515 Buck, Erik antagligen för Odense 
Maskinsnedkeri/Domus Danica, stolar, 4 st, 
bok med svart textilklädsel,

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#516 Hurtsskrivbord, skuren och bonad ek, 
nyrenässans, 1800-talets slut, 
3 lådor i sarg, l 144 cm, visst slitage, lås och nycklar saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#517 Okänd designer för Royal Copenhagen, 
vägglampor, 3 st, vitlackerad metall, Moonlight,
etikettsignerade, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#518 Velocipedställ, smide, sekelskiftet 1900, 
dekor av pinjekottar, h 104, b 60 cm, anlupen,

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#519 Okänd designer, golvlampa, svartlackerad 
metall, 
dekor av lameller, h 154 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#520 Okänd designer, soffbord, glasfiber (?), Tulip-
modell,
dia 110 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#521 Okänd designer för The Daylight Company, 
London, arbetsbelysning, krom, 
böjlig ljusarm, skruvfäste för bordshörn

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Hammerborg, Jo för Fog & Mørup, bordlampa, 
lackerat och borstat stål, Lento, 
design 1967, h 53 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#523 Parti allmogeföremål, tallriksställ samt tallrikar, 
trä medföljer diverse benskedar
hylla h 54 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#524 Holmgren-Exner, Christel för Kastrup-
Holmegaard Glasværker, karaff, glas, 
"Carneval" (Phantasy), 
unikat, utförd 1970, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#525 Okänd designer, vaxljusstakar, 1 par, mässing, 
art-déco, 1920-tal,
h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#526 Just Andersen, Ib, egen verkstad, brevkniv, 
brons, 
modellnummer 1502, l 27 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#527 Okänd konstnär, skulptur, mixed media, "La 
Révolution Surréaliste", 
stående bevinga Kronos, h 43 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#528 Rullbandspelare, Teac A-6300,
medföljer diverse band

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#529 Vin/champagnekylare, koppar och mässing,
Cuinox, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#530 Gruva, Knut, olja, hamnbild, möjligen från 
Grötvik,
signerad och daterad 1945, 41 x 64 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#531 Golvur, 17-1800-tal,  vitlackerat och bronserat 
trä, så kallat Bornholmerur, hane, 
urverk signerat Christian Ipsen och numrerat 406, Rønne, 
1745-1804, h 205 cm, renoverat

Estimate: 300 - 400 SEK

#532 Horn, Simon, egen verkstad, dubbelsäng, valnöt, 
sk Giant Sleigh Bed, 1990-tal, innermått cirka 200 x 180 cm, 1 
ben med spricka, bultar saknas

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#533 Okänd designer, vas, glas, 
dekor av rosa och blå, vertikala linjer, h 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#534 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV BeoVision 
MX 4000, 21#,
medföljer fjärrkontroll

Estimate: 400 - 500 SEK

#535 Okänd designer för Haslev, matbord med 2 
klaffar, massiv bok, 
etikett- och plakettsignerat, totalt 175 x 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#536 Dahlgren, Jacob, färgserigrafi, empreinte 
abstraite,
signerad och numrerad 26/150, pappersstorlek 49 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#537 Okänd designer för Karl Ens, figurgrupp, 
porslin, fjärilar,
polykrom underglasyrdekor, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#538 Okänd designer för Karl Ens, figurin, porslin, 
Kakadua,
polykrom underglasyrdekor, h 34 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#539 Lockurna, porslin, Sächsiche 
Porzellanmanufaktur Dresden, 
polykrom dekor av blommor, putto mm, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#540 3 delar porslin; 1 par prydnadskannor Royal Dux 
samt urna Capo di Monte, 
polykrom och förgylld dekor, h 23 - 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#541 Figurin, delvis bemålat porslin, Royal Dux, 
stående dansös,
h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#542 Figurgrupp, porslin, Ersnt Bohne & Söhne, 
Volkstedt, musicerande par,
polykrom bemålning, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Skulptur, glas, kakadua,
Murano, 1900-talets mitt eller 2 hälft, dekor i rosa underfång, h 29 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#544 Silvermynt, 14 st, 2-kronor, total vikt 168 gram 
800/1000 silver, 
Oskar II och Gustav V

Estimate: 500 - 600 SEK

#545 Silvermynt, 20 st 1-kronor, total vikt 120 gram 
800/1000 silver,
Oskar II

Estimate: 400 - 500 SEK

#546 Parti sedlar och silvermynt, total vikt cirka 330 
gram
Oskar II - Gustav VI Adolf

Estimate: 700 - 800 SEK



#547 Parti mynt och medaljer, total vikt cirka 300 
gram,
830 och 925/1000 silver

Estimate: 700 - 800 SEK

#548 Okänd kosntnär, skulptur, bronserad gips, 
"Vægter" 1860,
stående nattvakt med klubba, h 45 cm, smärre defekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#549 Champagnekylare, 2 st, aluminium,
Moët & Chandon respektive Deinhart Lila, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#550 Krogh, Birgit, skulptur/väggrelief, glaserat 
stengods, tidning, 
signerad och daterad -91, h 35 cm, nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#551 Stolar, 1 par, skuren valnöt, nyrokoko, 
sekelskiftet 1900,
klädsel i blommig kretong

#552 Skrivbord, mahogny med mässingsbeslag, 
läderklädd skiva, 1900-talets 2 hälft,
4 lådor i sarg, b 149 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#553 Hängskåp, delvis bemålad ek, allmogearbete, 
1700-tal, front med dörr och låda,
målad blomdekor, initialer MCD samt datering 1768, h 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#554 Rainals, Roland von, offset, 3 st, marina motiv, 
samtliga signerade, synlig pappersstorlek 48 x 60, 51 x 61 resp 
63 x 45 cm, 1 glas med spricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#555 Hurts, teak, fristående modell, 1950-60-tal, 
låda samt fack, b 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#556 Kuhn, Beate för Rosenthal, tillskriven, skål, 
porslin, 1950-tal, triangulär,
dekor i svart och vitt, l 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#557 Mattor, 2 st; old beludj, respektive old Pakistan, 
95 x 60 cm,
fastsydda järnöglor och -stänger

Estimate: 300 - 400 SEK

#558 Matta, old Hamadan (?) galleri, 190 x 65 cm
obetydligt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#559 Matta, old/semiantik Turkmen (?), 190 x 110 cm
obetydligt slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#560 Matta, semiantik Ersari (?), 
225 x 140 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#561 Matta, semiantik Pakistan,
185 x 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#562 Matta, semiantik Beludj med bönenisch,
115 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#563 Matta, semiantik Ersari (?), 
105 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#564 Matta, old Hamadan (?), 
145 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Matta, old Hamadan (?), 
145 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Matta, old Hamadan,
210 x 125 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#567 Matta, old Hamadan, 
145 x 105 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#568 Matta, semiantik Afshar (?),
160 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#569 Skåp, avlutad fur med smidesbeslag, 1700-tal, 
dekor av blinderingar, invändigt hyllor, b 97 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#570 Snedklaffsekretär, mahogny, engelsk stil, 1900-
talets 2 hälft, 
4 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning, b 77 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#571 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, lampbord, 
palisander,
40 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#572 Fåtölj, skuren och svarvad valnöt, nyrokoko, 
1800-talets slut, krön med växtdekor

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#573 Takkrona, nysilver med prismor, 1920-tal, 
6 ljusarmar, h 70 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#574 Konsolbord, bonad ek, 1910-20-tal, 
demi-lune-format, sarg med 2 rottingklädda luckor, b 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#575 Bokhylla, valnöt, 1930-40-tal, 
b 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#576 Brickbord, valnöt med tenninläggningar, 1910-20-
tal, 
dia 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#577 Länsfåtölj, skuren och bonad ek, barockstil, 
1900-talets början, skuren akantusdekor,
petits-pointsbroderad klädsel med heraldisk dekor

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#578 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#579 Lundsfryd, Ole, olja, Christians Kirke, 
Christianshavn, Köpenhamn, sedd från vallen, 
signerad, 54 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#580 Okänd engelsk designer, soffa, 3-sits, avtagbar 
akantusmönstrad klädsel, 
lösa kuddar, l 195 cm, någon fläck

Estimate: 200 - 300 SEK

#581 Stolar, 1 par, mahogny, empirestil, Ryssland, 
1800-talets slut,
dekor av akantus mm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#582 Vippbord, ljus björk med intarsia, 
biedermeierstil, 1900-talets 1 hälft,
profilerad skiva på tredelad fot, l 85 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#583 Takkrona, glas, Venetiansk stil, 
1900-talets 2 hälft, 8 ljusarmar, dia 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#584 Brickhållare, så kallad Dumb Waiter, bemålat trä, 
1900-talets 2 hälft,
i form av stående hembiträde, h 129 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#585 Matservis, cirka 60 delar, porslin, Rörstrand, 
1940-50-tal, 
dekor i grönt och guld

Estimate: 200 - 300 SEK

#586 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Pink,
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#587 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
bemålat glas, Happy Going Yellow,
signerad, design 2010, i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#588 Stort parti glasmosaik, Bizazza, cirka 190 ark, 
vardera med 225 mosaikbitar, vardera 31,5 x 31,5 
cm,
medföljer diverse lösa plattor

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#589 Cirka 125 guideböcker; Harden's London for 
Free respektiveBars & Pubs, 6 upplagan 2009, 
framstår oanvända

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Bordsfotogenlampfötter, 1 par, onyx med 
mässingsbeslag, empirestil, 
sekelskiftet 1900, i form av kolonner med korintiska kapitäl, h 49 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#591 Backström, Monica för Kosta Boda, pokal/
Martiniglas, 2 st, polykrom glasmassa, 
signerade, h 14 respektive 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Presentationsskärmar mm, Skyline Displays Inc 
"Sky Line"
vardera sektion h 237, b 305 cm, med fraktkanistrar

Estimate: 500 - 600 SEK

#593 Hängskåp, bemålat trä, allmogearbete, 17-1800-
tal, 
dekor i rött och grönt, h 79 cm, renoverat och kompletterat, olåst, 
nyckel saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#594 Väggskåp, bemålat trä, antagligen Järvsö, 
Hälsingland,
17-1800-tal, dekor av akantus mm, smidda beslag, h 87 cm, 
renoverat och kompletterat, låst, nyckel saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#595 Taburett, skuren och bonad bok, rokokostil, 
1900-talets mitt,
gul textilklädsel med växtdekor, l 63 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#596 Wanscher, Ole för P Jeppesen Møbelfabrik, 
armstol, mahogny med ljusbrun läderklädsel, 
modell PJ 412,
plakettsignerad för P Jeppesen samt för Danish Furnituremakers 
Control

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#597 Tom-Petersen, Peter, etsning, bygata med barn
signerad och daterad 1915 i plåten, synlig pappersstorlek 46 x 37 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#598 Parti mynt, sedlar mm,
någon del silver

Estimate: 200 - 300 SEK

#599 Mynt, 5 st, 18-1900-tal, 
bl a 1/4 Skilling Banco 1819

Estimate: 300 - 400 SEK

#600 Frimärksalbum med äldre frimärken, 2 st,
hela världen

Estimate: 400 - 500 SEK

#601 Reservoirpenna Parker Frontier,
i originaetui med bläckflaska

Estimate: 400 - 500 SEK

#602 Persson, Sven egen verkstad, brosch samt 
öronclips, silver med cabochonslipad granit,
stämplade Simrishamn 1956,brosch dia 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#603 Tomte, glaserat lergods, 1900-talets mitt eller 2 
häft,
2 plåthinkar medföljer, oidentifierad stämpel, h 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#604 3 delar nysilver, 1900-talets 1 hälft eller mitt,
2 serveringsbrickor samt skålfat, dia 33 - 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#605 Jordglob med belysning, 1900-talets mitt, Räths, 
träsockel med dekor av Zoodiaken, h 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#606 Berg, Rolf, egen verkstad Torshälla, tomtar 3 st, 
glaserat lergods, 
stämpelsignerade, h 10 - 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#607 Figurgrupp, porslin, Gräfenthal, 1900-talets 1 
hälft,
personer vid hästdragen vagn, l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#608 Prydnadsurnor, 2 st, flintgods, Empire, England, 
1900-talets 1 hälft, 
delvis förgylld dekor, h 28 - 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#609 Ytterkrukor, 5 st, glaserat lergods, bl a Uppsala 
Ekeby, 
medföljer diverse underfat, h 8 - 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#610 Höglund, Erik för Boda, miniatyrer, 4 st, 
olikfärgat glas,
reliefdekor, l 7 - 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#611 Mat- och kaffeservis, porslin, cirka 50 delar, 
Rosenthal Maria, design 1916 
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru), Classic Rose 
Collection

Estimate: 600 - 800 SEK

#612 Kuddstång med fästen, smide, Frankrike, 1900-
talets 2 hälft, 
medföljer 2 kuddar, l 200 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#613 Sigillhandtag, skuren sten, 1800-tal, 
h 8 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#614 Militära sporrar, 1 par, stål, England, 1800-tal, 
l 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Matta, old Indo-Kirman (?),
295 x 210 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#616 Vägghylla, blåmålat trä, så kallad Amagerhylla, 
Danmark, 1800-talets slut, h 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#617 Norrgren, Maja, olja, klippor  vid Marstrand, 
signerad och daterad 1975, 62 x 97 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Norrgren, Maja, olja, skogsparti, 
signerad och daterad 1971, 94 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#619 Takkrona, mässing med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, 
1900-talets 1 hälft, h 80 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#620 Bordslampa, porslin, Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor av insjö i dis, 
h inklusive skärmhållare 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#621 Hydman, Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skålar, 2 
+ 2 st, gjutet glas, Mine, 
dekor av vita slingor, gjuten signatur samt etikettmärkta, dia 8 
respektive 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#622 Medaljkopia, tenn/bly, 1800-tal, efter original 
slagen till minne av kronprins Cristians av 
Danmark fördelse 1749,
dia 5 cm, slitage, hål

Estimate: 200 - 300 SEK

#623 Poster, Hotel Mårtensson, "Under the Covers" 
samt Triple & Touch, 1993
100 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#624 Poster, Hotel Mårtensson, "Army of Covers", 
1992,
100 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#625 Bricka/korg, skuren och bonad ek, 
allmogearbete, 1800-talets början,
genombruten dekor, initialer MH och datering 1814, l 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#626 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#627 Öronlappsfåtölj, bok med grön plyschklädsel, 
1900-talets 1 hälft,
löstagbar nackkudde, smärre bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#628 Stort parti uniformspersedlar för kapten vid 
flygvapnet,
M/1930, visst slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#629 Okänd designer, 1910-20-tal, takkrona, svärtat 
smide,
dekor av vandringsmän, l 90 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#630 Goya y Fuentes, Francisco de, efter honom, 
etsning och akvatint, "El mismo vuelca un toro 
en la plaza de Madrid", ur sviten La 
Tauromaquia från 1816,
senare avdrag, synlig pappersstorlek 20 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#631 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#632 Okänd designer för Kosta, lampkupor, 4 st, 
olikfärgad glasmassa,
etikettsignerade, h 5,5 respektive 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#633 Miniatyrer, 10 st, konstglas; Bertil Valien, Vicke 
Lindstrand, Sven Palmqvist mm,
delvis signerade, h 6 - 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#634 Parti skulpturer, skålar mm konstglas; Boda, 
Orrefors, Johansfors mm
skål av Engman nedslipad

Estimate: 500 - 600 SEK

#635 kedja med hänge, 18 k vitguld, hängen med 1 
briljantslipad diamant om 0,25 carat enligt 
gravyr, total vikt 5,2 gram,
utländska stämplar

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#636 Halskedja, 18 karat vitguld, vikt 4,5 gram,
svenska importstämplar, l 39 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#637 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,38 carat enligt gravyr, vikt 2,9 
gram,
stämplad Örns Juvelateljé Göteborg 1979

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#638 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,19 carat enligt gravyr
importstämplar Guldfynd AB

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#639 Armband, 18 karat vitguld med 5 briljantslipade 
diamanter och 6 facettslipade safirer, vikt 7,5 
gram
stämplat Gustaf Dahlgren & Co Malmö

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#640 Ring, 18 karat vitguld med 3 briljantslipade 
diamanter om totalt 0,12 carat enligt gravyr samt 
2 facettslipade safirer, vikt 4,2 gram
stämplad Gunnar Nilsson Halmstad 1973

Estimate: 2,000 - 2,400 SEK

#641 Sjalnål, 18 karat rödguld med 3 sötvattenspärlor, 
vikt 4,3 gram,
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1919, dia 2,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#642 Brosch, 18 karat rödguld med 11 
sötvattenspärlor, vikt 2,5 gram, 
svensk importstämpel, l 3,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#643 Brosch, 18 karat rödguld med carréslipad citrin 
och 4 pärlor, vikt 3,5 gram
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö, l 3 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#644 Brosch, 18 karat rödguld med facettslipad blå 
sten, vikt 2,4 gram,
svenska importstämplar, l 6,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#645 Okänd designer för W A Bolin, brosch/hänge, 
silver, vikingastil, 
medföljer kedja, stämplat Stockholm 1952, h 6 cm, kopia efter 
smycke funnet vid Haväng

Estimate: 300 - 400 SEK

#646 Armband samt brosch, silver med slipade 
mossagater, 
1900-talets 1 hälft, brosch l 4,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#647 Matta, Berber Kelim, Marocko, 
175 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#648 Matta, Berber Kelim, Marocko, 
200 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#649 Wärff, Ann & Göran för Kosta Boda, fisktallrikar, 
6 st, gjutet glas "Fisk på fat",
dekor av flatfisk, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#650 Okänd designer för Hemi, golvlampa, delvis 
svartlackerad krom, 
modell 3003, 1960-70-tal, h 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#651 Radio, bakelit, Bravour A/S Köpenhamn, modell 
FM1, 
l 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#652 Radband, skuret ben och mässing, 1800-talets 
mitt eller 2 hälft, 
l 67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#653 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft,
klädsel i petits-pointsbroderi daterad 1938

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#654 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, glas, 'Fidji', 
gul- och violett glasmassa, 
signerad och etikettmärkt, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#655 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#656 Okänd holländsk konstnär, 1800-tal, olja, 
kanalparti i vinter,
36 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#657 Länsfåtöljer, 1 par, skuren och bonad ek, 
barockstil, 1900-talets början, 
dekor av akantus mm, olik klädsel

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#658 Damfickur, 18 k rödguld och förgylld metall, 
urtavla och -verk signerade Guen à Paris, 
(senare ?) boett signerad GN 4L, dia 28 mm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#659 Visitkortsetui, trä med ben- och mineralintarsia, 
Indien, 18-1900-tal, 
l 10,5 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#660 Herrarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
BWC Schweiz, 1900-talets mitt, total vikt 89 gram
tidtagarfunktion och höjdmätare, bruksslitage, boett med 
schweiziska-, länk med svenska stämplar

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#661 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
värdshuset In de Vogelmark vid 
Huidenvettersplein, Brügge, 
signerad Langham, 27 x 36 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#662 Taklampa, vit glasmassa med metallmontage, så 
kallad skomakarlampa, 
sekelskiftet 1900, dia 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#663 Taklampa, vit glasmassa med grönt överfång 
och metallmontage, så kallad skomakarlampa,
sekelskiftet 1900, dia 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#664 Golvlampa, mässing, 1900-talets mitt, 
med dekor av stiliserade strålknippen, h exklusive lamphållare 
127 cm?

Estimate: 200 - 300 SEK

#665 Stort parti bärnsten, total vikt 270 gram
varierande färger

Estimate: 600 - 800 SEK

#666 Lempicka, Tamara de, kopia efter, olja, kvinna 
med kallor, 
60 x 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#667 Hudobko, Vladimir, gicléetryck (?), Gamblers, 
signerat och numrerat 158/300, synlig pappersstorlek 41 x 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Fritz, Max för Rosenthal, figurin porslin, Wire-
haired terrier, 
modellnummer 1243, designad 1933, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#669 Skulptur, brons, Japan, 1900-tal, sittande gris, 
h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#670 Okänd designer i Gunnel Nymans art, vas, 
klarglas, 
dekor av luftbubblor, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#671 Parti tekniskt guld, 18 karat, total vikt cirka 51,9 
gram,
säljes förslutet i påsar

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#672 Larsson, Carl, etsning, "Kersti i svart" utförd 
1909,
signerad, 14,8 x 19,9 cm, litteratur: Hjert & Hjert 68

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#673 Väggplåt/presenterfat, mässing, renässansstil, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
lejonmaskaroner, 
mittkartusch med harnesk och frygisk mössa, dia 66 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#674 Okänd designer, taklampa, svartlackerat stålnät 
med mässingsdetaljer, 
dia 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#675 Taklampor, 1 par, så kallade Skomakarlampor, 
metall med vita plast(!)skärmar, 
dia 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#676 Bordsur, förgylld metall, Louis XIV-stil, 
Frankrike, 1800-talets slut, infattad glasplatta 
med polykrom dekor av  romanticerande par, 
dekor av maskaron, karyatider mm, h 35 cm, krön defekt

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#677 Erixon, G Ingemar, olja, "Skånebild", 
signerad och daterad 1986, 55 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#678 Stol, skuren valnöt, chippendalestil, Louis XVI, 
1700-talets 2 hälft, 
genombruten ryggbricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#679 Barnsäng, ljus björk, 1920-30-tal, 
utdragbar modell

Estimate: 200 - 300 SEK

#680 Okänd designer, taklampa, trä och metall med 5 
kulörta sladdar,
total h 167 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Mycket stort parti serietidningar; Kalle Anka, 
Knasen mm
slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#682 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 400 - 600 SEK

#683 Golvur, ek, Chippendalestil, Skottland, George 
III, sekelskiftet 1900, urtavla i mässing signerad 
Robert Penman Burntisland,
profilerat krön, h 213 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#684 Collier, barocka, doserande pärlor, lås i 18 karat 
rödguld med pärla,
svenska importstämplar efter 1912, l 42 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#685 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 400 - 600 SEK

#686 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 400 - 600 SEK

#687 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 400 - 600 SEK

#688 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 400 - 600 SEK

#689 Okänd designer för Jasba, golvvas med hänklar, 
glaserat lergods, 1950-60-tal, 
reliefdekor i blått mot grå fond, modellnr 176/55, h 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#690 Bordsur, bemålat trä, art-déco, 1920-tal, 
marmorimiterande bemålning,
l 52 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#691 Bourelius, Elsi för JIE, vas/skulptur, glaserat 
lergods, man med hatt, 
etikettsignerad, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#692 Milanda, Havlova för Vest Leuchten, taklampa, 
vit plast 'Rythmic', 
design 1969, h 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#693 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, figurin, 
elefant, 
dekor i grå glasyr, tillverkad 1947-48, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Okänd dansk designer, barnstolar, 1 par, 
bok, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#695 Okänd designer för ITM Ltd, projektionsskärm, 
Deltascreen, i originalväska från Saville, l 170 
cm,
modellen vann British Design Award 1989

Estimate: 200 - 300 SEK

#696 Matservisdelar, porslin, Pillivuyt Maeva,
7 mat- och 11 djupa tallrikar, 7 crême brûléeskålar, 7 större 
skålar, 2 såskannor samt 2 mindre fat

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#697 Willumsen, Bode för Royal Copenhagen, vas 
med hänklar, stengods, dekor i sang-de-
boeufglasyr, 
signerad och numrerad 3220, h 19 cm, fotring slipad

Estimate: 500 - 600 SEK

#698 Kappa, Alpacca, Hobson of Scandinavia, 
Köpenhamn, 
såld hos Stenströms, Helsingborg

Estimate: 200 - 300 SEK

#699 Parti fasadbokstäver, guldfärgad aluminium, 
"First Hotel Mårtenson"
h 38 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#700 Serveringsbricka, rostfritt stål, Schweppes, 
dia 37,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#701 Okänd designer för Hind & Harrison, kappa, 
konstpäls, "säl" (Hudson Seal)
storlek engelsk 12 - 14, etikettmärkt

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#702 Okänd designer (möjligen Paolo Piva) för B&B 
Italia, soff/matbord, brännlackerad metall med 
frostade glasskivor, 
125 x 90 cm, justerbar höjd, mittskiva saknas

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#703 Guldmynt, Österrike 4 dukater, 1915, 13.3696 
gram 986/1000 guld
Franz Joseph I

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#704 Guldmynt, Österrike 4 dukater, 1915, 13.3696 
gram 986/1000 guld, 
Franz Joseph I

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#705 Guldmynt, Österrike 4 dukater, 1915, 13.3696 
gram 986/1000 guld, 
Franz Joseph I

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#706 Guldmynt, Österrike 4 dukater, 1915, 13.3696 
gram 986/1000 guld, 
Franz Joseph I

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#707 Guldmynt, Österrike 4 dukater, 1915, 13.3696 
gram 986/1000 guld, 
Franz Joseph I

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#708 Guldmynt, Österrike 1 dukat, 1915, 3,3424 gram 
986/1000 guld, 
Franz Joseph I

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#709 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1897, 4,3 gram 
900/1000 guld,
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#710 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1898, 4,3 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#711 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1900, 4,3 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK



#712 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1899, 4,3 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#713 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1897, 4,3 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#714 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1900, 4,3 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#715 Guldmynt, Ryssland, 10 rubel 1901, 8,6 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#716 Guldmynt, England, 1 Sovereign, 1918, 7,98 gr 
917/1000 guld,
George V

Estimate: 3,000 - 3,200 SEK

#717 Guldmynt, Ryssland, 5 rubel 1900, 4,3 gram 
900/1000 guld, 
Nikolaus II

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#718 Guldmynt, Tyska Riket, 10 Mark 1872, 3.9825 
gram 900/1000 guld
Wilhelm I

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#719 Parti medaljer, sterlingsilver, total vikt 2250 gram,
Rembrandtmotiv

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#720 EP, signerad, China Crisis, 1981,
signerad av Gary Daly och Eddie Lundon, total pappersstorlek 45 
x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#721 Språkkurser, 2 st, Rosetta Stone respektive 
Collins
i originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#722 Värmeglashållare, 6 st, glas, Ormonde Jayne, 
sekelskiftet 2000,
monogrammärkta, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#723 3 delar militaria, Främlingslegionens 1 
Kavalleriregemente (1er Régiment étranger de 
Cavalerie / 1er REC); brevpress, mössmärke 
samt slipsnål, 
i etui från Monnaie de Paris

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#724 Parti militaria, WWI och WWII, medaljer tilldelade 
menig Albert Milne, 1914-1918 George V WWI 
medalj, 1919 India General Service campaign 
medal med spänne för Afghanistan 
samt 1939 to 1945 Defence Medal för hemvärnet (Territorial 
Army), medföljer diverse tjänstgöringsintyg, fotografier mm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#725 Stort parti bikinis (!), cirka 100 st (!),
i oöppnade originalförpackningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#726 Matta, old Indo-Gabbeh, 
dekor av djur, 165 x 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#727 Mikrodator, Sinclair QL, 1984,
i originalförpackning, medföljer 9 kassetter, manual mm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#728 Jardinière, flintgods, Dartmouth, 1900-talets mitt,
inpressad signatur, l 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#729 Gevär, slag- från flintlås, 1800-talets 1 hälft, 
helstockad i björk, skuren dekor, 
l 132 cm, slitage, kolvlucka saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#730 Okänd designer för IKEA, bordslampor, 1 par, 
Antifoni,
brännlackerad och kromad metall, justerbara

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Matta, old Turkiet, Keshanmönstrad, 
195 x 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#732 Matta, old/semiantik Hamadan galleri,
310 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK


